日介支専協第 29-0284 号

2018 年 12 月 17 日

各位

一般社団法人 日本介護支援専門員協会

  会長  柴口 里則 [公 印 省 略]

特定非営利活動法人 徳島県介護支援専門員協会

理事長 山口 浩志 [公 印 省 略]

第１３回日本介護支援専門員協会全国大会 in 四国

大会誌広告掲載募集について

拝啓 貴社ますます御盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の活動に対しまして御理解 御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度 2019 年 8 月 31 日（土）・9月１日（日）に「つながり ささえ愛 広がる未来～新時代の

幕開けは四国から～」をテーマに標記大会を開催いたします。この大会をとおして、全国の介護支援専

門員の質の向上や情報交換のできる機会となるよう実施することとしております。

 つきましては、大会誌への広告掲載を募集いたします。是非とも、御協力賜りますようよろしくお願

い申し上げます。

 なお、御協力いただけます場合は、別紙１申込書に御記入の上、お申込みくださいますようお願い申

し上げます。

                             敬 具

記

１ 大会開催日  2019 年 8 月 31 日（土）・9月１日（日）

２ 会場      あわぎんホール（徳島県徳島市藍場町 2丁目 14 番地）

３ 大会誌広告募集

 （１）大会誌サイズ Ａ４判

 （２）発行予定部数 1,200 部

 （３）広告料金

 種類 価格 作成サイズ（横㎜×縦㎜）

① 裏表紙一面広告 １０万円 Ａ４     210×297  カラー

② 表紙裏一面広告 ８万円 Ａ４     210×297  白黒

③ 裏表紙の裏一面広告 ７万円 Ａ４     210×297  白黒

④ 広告ページ両面見開き １０万円 Ａ４(2面) 420×594  白黒

⑤ 広告ページ１頁 ５万円 Ａ４    210×297  白黒

⑥ 広告ページ 1/2 頁 ３万円 Ａ４(1/2)  210×148  白黒

⑦ 広告ぺージ 1/3 頁 ２万円 Ａ４(1/3)  210×99  白黒

      ※掲載順は申し込み順とさせていただきます。

 ※お申し込みいただいた事業所様・団体様には、1部献本と大会参加招待券を

お渡しさせていただきます

４ 申込・入金・原稿について

 申込 入金 原稿

締切日 2019 年 3 月 22 日（金） 2019 年 3 月 29 日（金） 2019 年 4 月 12 日（金）

受付方法 ＦＡＸ 振込 E-mail

受付先

振込先

特定非営利活動法人

徳島県介護支援専門員協会

ＦＡＸ／088-611-7035

ゆうちょ銀行

記号：16270

番号：14369201

口座名義／

特定非営利活動法人

徳島県介護支援専門員協会

株式会社教育出版センター

E-mail／

tcma.ad@kyoiku-sc.co.jp

注意事項

・別紙申込書をＦＡＸにてお送

りください。

・恐れ入りますが振込手数料

は御負担いただきますよう

お願い申し上げます。

・原稿データを E-mail にて

お送りください。

・形式は PDF、JPEG、Word、

Excel、

Power Point 等問いません。

・メールの件名欄には、

「全国大会 広告」と御記入

ください。

・原稿は原則データにてお願

いいたします。データ制作

ができない場合は下記に御

相談ください。

５ お問い合わせ

 （１）申込・入金に関するお問い合わせ

     特定非営利活動法人徳島県介護支援専門員協会

     〒770－0866  徳島県徳島市末広 2丁目 1-80

     TEL 088-678－4200  FAX 088-611-7035

     E-mail  info@npotcma.com

 （２）原稿データ送付先・原稿に関するお問い合わせ

     株式会社教育出版センター 担当 細川

     〒771-0138 徳島県徳島市川内町平石流通団地 27

     TEL 088-665-6060  FAX 088-665-6080

 E-mail tcma.ad@kyoiku-sc.co.jp

１／３頁

１／２頁

210 mm

297
 mm

原寸大